
Koncertlekcija „Leģendas mūzikā” 

 

17. oktobrī skolas aktu zālē 5.-7. klašu skolēni tika aicināti uz koncertlekciju 

„Leģendas mūzikā”. Māksliniekus Miku un Artu Abaroniņus skolēni jau bija iepazinuši 

attālinātajās koncertlekcijās, tāpēc klātienes tikšanos gaidīja ar īpašu interesi. 

Koncerta laikā skolēni kopā ar mūziķiem  iepazina tautā iemīļoto latviešu komponistu 

Zigmara Liepiņa, Raimonda Paula, Ulda Marhilēviča  skaņdarbus, kā arī izdziedāja   

leģendāro grupu „Līvi” un „Eolika” dziesmas. Skanēja dziesmas arī no pasaulslavenu  

ārzemju mūziķu repeertuāra : The Beatles, ABBA u.c.  

Koncertam līdzdzīvot ļoti palīdzēja  tas, ka uz ekrāna tika rādīti visu dziesmu teksti un 

ka mākslinieki aicināja skolēnus līdzdarboties. 

Gandrīz pirms katras dziesmas bija arī viktorīnas jautājumim par konkrēto 

komponistu vai grupu. 

Skolēnu atsauksmes pēc koncerta bija ļoti pozitīvas: 

„ Man koncerts ļoti patika, jo mēs daudz uzzinājām par Latvijā populāriem 

mūziķiem.” ( Marks ) 

„Man ļoti patika , ka varējām iepazīt latviešu komponistu dziesmas. Patika ,kā Arta 

spēlēja čellu”. ( Loreta) 

„Bija interesanti, ka mākslinieki mums uzdeva jautājumus un mēs atbildējām. Mēs 

daudz ko uzzinājām”. ( Anēlija) 

„Patika, ka uz ekrāna bija dziesmu vārdi un mēs varējām dziedāt kopā”. ( Romans) 

„Bija jauki, jo  koncerts skolā jau nebija bijis ļoti sen”. ( Vadims) 

„Man patika, jo bija dzīvā mūzika un ļoti labs izpildījums” (* Marats) 

Paldies mūziķiem Mikum un Artai Abaroniņiem  , kā arī koncerta organizatorei Lienei 

Abaroniņai. Gaidīsim jaunas tikšanās! 

                                                     Programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore  

                                                     Rēzeknes 6. pamatskolā  V. Laizāne             

 

 

 



 

 

 

 

 



 

                                                                                             


